
 

 

 

Kesztölc község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2/2015.(II.12.) önkormányzati rendelete 

a képviselők tiszteletdíjáról 

 

 

 

 

Kesztölc Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. CLXXXIX. törvény 35. § (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

 

(1) A Képviselő-testület a képviselőknek, a bizottságok elnökeinek és tagjainak tiszteletdíjat 

állapít meg:  

a) Képviselői alapdíj: 30.000,- Ft/hó, 

b) bizottsági elnök tiszteletdíja: 13.000.-Ft/hó  

c) bizottsági tag tiszteletdíja:  6.000.-Ft/hó.  

(2) Az (1) bekezdés b) és c) pontjában felsorolt juttatások csak egy jogcímen állapíthatók meg, 

függetlenül attól, hogy a képviselő, illetve a nem képviselő bizottsági tag hány bizottságba került 

elnökként vagy tagként megválasztásra.  

 

2. § 

 

(1) A rendelet 2015.február 15. napján lép hatályba, de az e rendeletben meghatározott juttatások 

a képviselőket, bizottsági elnököket és tagokat 2015. január 1-től tisztségük betöltéséig illeti 

meg őket.  

 (2) Hatályát veszti a képviselők tiszteletdíjáról szóló 10/2011.(VII.1.) önkormányzati rendelet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vöröskői István       Bognárné dr. Solymoskövi Veronika 

polgármester         jegyző  


